
www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga

Centrālā dzelzceļa
stacija

Pārdod skaistu 2 istabu dzīvokli ar platību 43 kv. m, Rīgas centrā, pilnībā renovētā
projektā "Pagalms 87". Dzīvoklis ir neremontēts, kas ļauj jaunajam īpašniekam veikt
remontu pašam, vadoties pēc savam vēlmēm. Dzīvoklī nomainīti logi pret 3 slāņu
stikla pakešu logiem, ar lielisku skaņas izolāciju un siltumizolāciju. Dzīvoklis ļoti
mājīgs, silts, gaišs, saulains, skats pa logu uz pagalmu. Ir iespēja iegādāties arī
autostāvvietu (Nr. 24). Var arī iegādāties blakus dzīvokli (3-istabu) un apvienot kopā.
Dzīvokļa vērtējums -2100 EUR/kv. m
Komplekss sastāv no 4 ēkām un atrodas slēgtā teritorijā, Stabu un Avotu ielas
krustojumā. Visās ēkās pilnībā atjaunotas fasādes, izremontētas ieejas, aprīkots un
labiekārtots iekšpagalms, nomainītas visas komunikācijas pret jaunām, ūdensvads,
kanalizācija, apkures sistēma.
Slēgta, tīra, renovēta ieeja. Ieejas durvis slēdzamas ar koda atslēgu, kāpņutelpas
izgaismotas un aprīkotas ar video novērošanas kamerām gan pie ieejas no fasādes,
gan arī pie ieejas no pagalma puses. Slēgts, apzaļumots, zaļš pagalms, ir rotaļu
laukums. Blakus mājai skaists parks, skolas, veikali, sabiedriskā transporta pieturas.
Līdz Vecpilsētai 15 min gājiens. arturs@realat.lv

Vecrīga

(+371) 67210010

Artūrs Dūzelis

Kūrortpilsēta Jūrmala

4. stāvs

Rīgas Starptautiskā
autoosta

īvojamo platību konsultants /Ja kaut
kas nākas grūti, tad tas ir viens
iemesls vairāk, lai to izdarītu/

2 istabas

(+371) 26950043

43.00 m²

Pludmale Vecāķi

Starptautiskā lidosta
Rīga

PĀRDOD | DZĪVOKĻI | RENOV.
Stabu iela, Rīga
79000 EUR | 1837.21 EUR / m²



www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga

Ielas skatsAtrašanās vieta


